
Број на оглас 199/2024 - ЈНУ Институт за духовно и културно наследство на 
Албанците - Скопје

Numri i shpalljes 199/2024 - IPSH Instituti i Trashëgimisë Shpirtërore e Kulturore të Shqiptarëve 
- Shkup

Листа на уредни и неуредни кандидати
Lista e kandidatëve të rregullt dhe të parregullt

Уредни кандидати за работно место:
01. ОБН0102Г04002 Помлад референт за деловно работење/Секретар/технички секретар IV, 
Одделение за правни, општи и стручни работи, Сектор за стручни и административни работи, (1) 
извршител(и) 

Kandidatët e rregullt për vendin e punës:
01. ОБН0102Г04002 Referent i ri për punë afariste, Sekretar/ sekretar teknik IV/ Referent i ri për punë 
afariste, Njësia për çështje juridike, të përgjithshme dhe profesionale, Sektori për çështje profesionale 
dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

     

1. 908CB6C 34.00
     

2. 9083E05 32.65
     

3. 283FA3C 32.25
     

4. 93546C5 31.20
     

5. EF0C1A9 30.98
     

6. BD879FA 28.96
     

7. D520EBC 27.09
     

8. 09A3190 26.94
     

9. 704308E 26.62
     

10. 49146CE 23.58
     

11. 2ED03F4 22.73
     

12. C840170 22.64
     

13. E48656B 20.85
     

14. EBBD44A 20.18
     

15. 451637C 17.10

Уредни кандидати за работно место:
02. ОБН0102Г04002 Помлад референт за деловно работење/Секретар/технички секретар IV, 
Одделение за правни, општи и стручни работи, Сектор за стручни и административни работи, (1) 
извршител(и) 

Kandidatët e rregullt për vendin e punës:



02. ОБН0102Г04002 Referent i ri për punë afariste, Sekretar/ sekretar teknik IV/ Referent i ri për punë 
afariste, Njësia për çështje juridike, të përgjithshme dhe profesionale, Sektori për çështje profesionale 
dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

     

1. 908CB6C 34.00
     

2. 283FA3C 32.25
     

3. 93546C5 31.20
     

4. EF0C1A9 30.98
     

5. D520EBC 27.09
     

6. 09A3190 26.94
     

7. 2ED03F4 22.73
     

8. C840170 22.64
     

9. E48656B 20.85
     

10. EBBD44A 20.18
     

11. DB7AB9C 19.84
     

12. 451637C 17.10

Неуредни кандидати за работно место:
01. ОБН0102Г04002 Помлад референт за деловно работење/Секретар/технички секретар IV, 
Одделение за правни, општи и стручни работи, Сектор за стручни и административни работи, (1) 
извршител(и) 

Kandidatët e parregullt për vendin e punës:
01. OBN0102G04002 Referent i ri për punë afariste, Sekretar/ sekretar teknik IV/ Referent i ri për 
punë afariste, Njësia për çështje juridike, të përgjithshme dhe profesionale, Sektori për çështje 
profesionale dhe administrative, (1) realizues  

Р.бр./ Nr. Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues

Причина за неуредност/Arsyea e parregullsisë

1. FF09F8A
нема целосно прикачено лекарско уверение/vërtetimin 
mjeksor nuk e ka bashkangjitur të plotë;  лекарско уверение 
со изминат рок/vërtetimi mjekësor me afat të kaluar

2. D862EB7
Нема прикачено лекарско уверение/nuk ka të bashkangjitur 
vërtetim mjekësore;  Нема прикачено државјанство/nuk ka të 
bashkangjitur nënshtetësi

3. A8A1B5A
нема прикачено сведителства/nuk ka bashkangjitur dëftesa;  
лекарско уверение со изминат рок/vërtetimi mjekësor me 
afat të kaluar

4. C2B4F2B нема прикачено сведителства/nuk ka bashkangjitur dëftesa

5. 677AC21 нема соодветно лекарско уверение/nuk ka vertetim mjekësor 
adekuat

      



Неуредни кандидати за работно место:
02. ОБН0102Г04002 Помлад референт за деловно работење/Секретар/технички секретар IV, 
Одделение за правни, општи и стручни работи, Сектор за стручни и административни работи, (1) 
извршител(и) 

Kandidatët e parregullt për vendin e punës:
02. OBN0102G04002 Referent i ri për punë afariste, Sekretar/ sekretar teknik IV/ Referent i ri për 
punë afariste, Njësia për çështje juridike, të përgjithshme dhe profesionale, Sektori për çështje 
profesionale dhe administrative, (1) realizues  

Р.бр./ Nr. Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues

Причина за неуредност/Arsyea e parregullsisë

1. FF09F8A
нема целосно прикачено лекарско уверение/vërtetimin 
mjeksor nuk e ka bashkangjitur të plotë;  лекарско уверение 
со изминат рок/vërtetimi mjekësor me afat të kaluar

2. C2B4F2B нема прикачено сведителства/nuk ka bashkangjitur dëftesa
      



Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција:

Ranglista e kandidatëve që kaluan përzgjedhjen administrative:

За работно место:
01. ОБН0102Г04002 Помлад референт за деловно работење/Секретар/технички секретар IV, 
Одделение за правни, општи и стручни работи, Сектор за стручни и административни работи, (1) 
извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. OBN0102G04002 Referent i ri për punë afariste, Sekretar/ sekretar teknik IV/ Referent i ri për 
punë afariste, Njësia për çështje juridike, të përgjithshme dhe profesionale, Sektori për çështje 
profesionale dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

1. 908CB6C 34.00
2. 9083E05 32.65
3. 283FA3C 32.25
4. 93546C5 31.20
5. EF0C1A9 30.98
6. BD879FA 28.96
7. D520EBC 27.09
8. 09A3190 26.94
9. 704308E 26.62
10. 49146CE 23.58

За работно место:
02. ОБН0102Г04002 Помлад референт за деловно работење/Секретар/технички секретар IV, 
Одделение за правни, општи и стручни работи, Сектор за стручни и административни работи, (1) 
извршител(и) 

Për vendin e punës:
02. OBN0102G04002 Referent i ri për punë afariste, Sekretar/ sekretar teknik IV/ Referent i ri për 
punë afariste, Njësia për çështje juridike, të përgjithshme dhe profesionale, Sektori për çështje 
profesionale dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

1. 908CB6C 34.00
2. 283FA3C 32.25
3. 93546C5 31.20
4. EF0C1A9 30.98



5. D520EBC 27.09
6. 09A3190 26.94
7. 2ED03F4 22.73
8. C840170 22.64
9. E48656B 20.85
10. EBBD44A 20.18



Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила:

Lista e kandidatëve për të cilët procedura e përzgjedhjes ka përfunduar:

За работно место:
01. ОБН0102Г04002 Помлад референт за деловно работење/Секретар/технички секретар IV, 
Одделение за правни, општи и стручни работи, Сектор за стручни и административни работи, (1) 
извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. OBN0102G04002 Referent i ri për punë afariste, Sekretar/ sekretar teknik IV/ Referent i ri për 
punë afariste, Njësia për çështje juridike, të përgjithshme dhe profesionale, Sektori për çështje 
profesionale dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi identifikues
1. EBBD44A
2. FF09F8A
3. D862EB7
4. C840170
5. A8A1B5A
6. C2B4F2B
7. 2ED03F4
8. 677AC21
9. E48656B
10. 451637C

  

За работно место:
02. ОБН0102Г04002 Помлад референт за деловно работење/Секретар/технички секретар IV, 
Одделение за правни, општи и стручни работи, Сектор за стручни и административни работи, (1) 
извршител(и) 

Për vendin e punës:
02. OBN0102G04002 Referent i ri për punë afariste, Sekretar/ sekretar teknik IV/ Referent i ri për 
punë afariste, Njësia për çështje juridike, të përgjithshme dhe profesionale, Sektori për çështje 
profesionale dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi identifikues
1. FF09F8A
2. DB7AB9C
3. C2B4F2B
4. 451637C

  



 



 

Информација за денот и часот на одржување 
на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 
08.8.2024 година во 09:00 часот, во просториите на 
Агенција за администрација.

Informacion për ditën dhe orën e fazës së 
dytë të përzgjedhjes:

Faza e dytë e përzgjedhjes do të zhvillohet në 
datën 08.8.2024 në 09:00, në ambientet e 
Agjencisë së Administratës.


